







JESZCZE DZIŚ KUP LOS LOTERII Fortuna EXTRA

DO WYGRANIA PONAD 70 MILIONÓW ZŁ

POŁONEZY, FIATY 126p

ZAKŁADY BUDOWY URZĄDZEN TECHNOLOGICZNYCH „Unitra Elmasz”

Praca na jedną lub dwie zmiany. Szczegółowe informacje udziela Dział Służby Pracowniczej, tel. 331-96 wew. 2.

18 bm. w ogłoszeniu BIAŁOSTOCKIEGO PRZEDSIĘBIORSTWA PRZEMYSŁU DRZEWNEGO

Rejon Energetyczny w Wysokim Mazowieckim zawiadamia odbiorców zamieszkałych w miejscowościach: Godlewo, Warze, Opatowice, Kaleszyn i Sierkowo

ROZNE

ZAOPIEKUJE się dziewczynka w wieku przedszkolnym, Białystok, ul. Ciepła 21, C m. 51.

KOPALNIA WĘGLA KAMIENNEGO „NOWY WIREK”

znana z dobrych wyników produkcyjnych oraz wysokiego stopnia zmechanizowania robot ZATRUDNI

Pracownicy otrzymują wszelkie świadczenia przewidziane w Ustawie Zbiorowej

Pracownicy zamieszkałi do czasu uzyskania mieszkania zakwaterowani są w Domach Górniczych

Przy przyjęciu do pracy należy przedłożyć: dowód osobisty, książeczkę wojskową

Kandydaci pochodzący ze wsi przedstawiają zaświadczenia z Urzędu Gminy

Kopalnia nie przyjmuje kandydatów, którzy w ostatnim miejscu pracy porucyli pracę

Dojazd z Katowic autobusem WPK linii Nr 13 lub 7.

Blizszych informacji udziela: Dział Zatrudnienia Kopalni „Nowy Wirek”, tel. 42-80-81, wewn. 5653.

Zanim rozpoczną się lekcje

Zapowiadane przez władze oświatowe trudności oczekujące w nowym roku szkolnym

Wskazywane przez władze oświatowe trudności oczekujące w nowym roku szkolnym

Szczególne trudna sytuacja jest w miejscowościach, w których zostanie podniesiony poziom organizacyjny

Szansa doksztalcania się

I Liceum Ogólnokształcące dla Pracujących w Białymstoku, ul. Narwicka 11

Zimorodek w puszczy

Zimorodek jest bardzo rzadkim ptakiem krajowym. Zamieszkuje lasy i łąki

Komunikat MO

21 lipca br. około godz. 18 w Białymstoku ul. Warszawskiej

W mlecznym szczyście

Codziennie do OKRĘGOWEJ SPÓŁDZIELNI MLECZARSKIEJ w BIELSKU PODLASKIM

Spółdzielnia bielska produkuje głównie masło, którego codziennie uzyskuje się piętnaście ton

Przeznaczone do „właściwych” rąk

Braki na rynku żywnościowym sprząjają speculacji i protekcyjnej sprzedaży deficytowych produktów

Rzecz miała miejsce 21 lipca br. w kiosku spożywczym w Bockach

Niepokój budzi także niski stan zaopatrzenia szkół i przedszkoli w opał

Zimorodek jest bardzo rzadkim ptakiem krajowym. Zamieszkuje lasy i łąki

Wypadki drogowe

Do Wrocławia, potrącił około godz. 20.30 35-letniego Wiktora S. M.

Śmierć w pożarze

Tragiczny w skutkach pożar miał miejsce ostatnio około godz. 15 w miejscowości Chładowo

Co, gdzie, kiedy?

W Białymstoku: Teatr Dramatyczny im. A. Węgliński, Państwowy Teatr Lalek

Radio i TV

W wiadomościach: 9.01, 1.00, 2.00, 3.00, 4.00, 5.00, 6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 10.00

Wrazie wypadku

Specjalistyczny Dermatologiczny ZOZ, ul. Manifestu Lipowego 3

Wrazie wypadku

Specjalistyczny Onkologiczny ZOZ, ul. Ogrodowa 12

GAZETA WSPÓLczesna. Działania Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Redakcja: Collegium Adres Redakcji: ul. Woloskiego 1, 15-950 Białystok

